
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.11.2014 № 112 

г. Кубинка 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

обеспечению безопасности жизни людей на водных 

объектах 2014-2015 годов, расположенных на 

территории городского поселения Кубинка 

Одинцовского муниципального района Московской 

области 

 

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, 

расположенных на территории городского поселения Кубинка, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности жизни людей на 

водных объектах 2014-2015 годов, расположенных на территории городского 

поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области 

(приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кубинки» и 

разместить на сайте Администрации городского поселения Кубинка Одинцовского 

муниципального района Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации городского поселения Кубинка      

Юткина В.Ю. 

 
 

Руководитель Администрации  

городского поселения Кубинка                                                                       А.Н. Будков 

 

 


